
 

 

 

2023 年 6 月吉日 

 

コミッションのお支払いに関する重要なお知らせ 

 

 

エナジック販売店各位 

 

重要なお知らせを申し上げます。 

 

2023 年 7 月 1 日のお申し込み分より、以下の書類の原本提出が確認出来次第、コミッションの支払

いを開始させていただきます。 

 

【郵送が必要な原本】 

1. [商品購入申込書 会員登録申込書] 

2. [カンゲンクレジット 契約書 ②エナジック用] 

3. [③【エナジック分割払に関する保証依頼書兼保証委託契約書】] 

4. 受領及び登録確認書 

 

つきましては、商品代金を分割払契約でお申し込みいただく場合は、登録書面への記入が完了次第、

郵送が必要な原本 3 枚を同封の上、速やかに弊社宛にご郵送いただきたく存じます。 

 

販売店、愛用者および購入者の皆さまの利益をお守りし、皆さまのビジネスをコンプライアンスの側面から

サポートする取り組みの一環となります。 

 

何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。 

 

 

株式会社エナジック 

 

 

 

 

 


